media/formatkan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (data base), merawat,

dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya

sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di : Kendari

Pada Tanggal : 14 Agustus 2022 M

16 Muharram 1444 H

Yusrin

NIM: 18010110046

v

KATA PENGANTAR

Puji syukur senantiasa kita panjatkan kehadirat Allah SWT, yang telah

melimpahkan rahmat-Nya kepada seluruh manusia yang ada di muka bumi.

Sholawat serta salam kami haturkan kepada baginda Rasulullah SAW, sebagai